

AWLGRIP® PRODUCTS

EUROPEAN SUGGESTED RESALE LIST PRICES

Awlgrip banner	Product description	Product Code	Pack	volume	Price	Price/L
Awlgrip Repair	basecoat blender	T0190	QTEU	0,946	€ 64,86	€ 68,56
Awlgrip Repair	topcoat blender	T0195	QTEU	0,946	€ 93,03	€ 98,34
Awlgrip Repair	Basecoat foundation coat	E3001	QTEU	0,946	€ 70,72	€ 74,76
Awlgrip HDT	HDT Clear Base	C0300	GLEU	3,785	€ 500,00	€ 132,10
Awlgrip HDT	HDT Binder Base	C0310	GLLT	3,785	€ 475,00	€ 125,50
Awlgrip HDT	HDT Curing Agent	C0010	GLEU	3,785	€ 575,00	€ 151,92
Awlgrip HDT	HDT Slow Activator	A0010	QTLT	0,946	€ 75,00	€ 79,28
Awlgrip HDT	HDT Medium Activator - MTO	A0015	QTLT	0,946	€ 75,00	€ 79,28
Awlgrip HDT	HDT Fast Activator	A0020	QTLT	0,946	€ 75,00	€ 79,28
Awlgrip topcoat	Clear base	G3005	QTEU	0,946	€ 97,16	€ 102,71
Awlgrip topcoat	Clear base	G3005	GLEU	3,785	€ 291,41	€ 76,99
Awlcraft 2000	Clear base	F3029	QTEU	0,946	€ 89,02	€ 94,10
Awlcraft 2000	Clear base	F3029	GLEU	3,785	€ 267,09	€ 70,57
Awlcat #2	Awlgrip Converter - Spray	G3010	QTCE/ QTNE	0,946	€ 111,32	€ 117,67
Awlcat #2	Awlgrip Converter - Spray	G3010	GLCE/ GLNE	3,785	€ 305,01	€ 80,58
Awlcat #3	Awlgrip Converter - Brush/Roller	H3002	PTCE/ PTNE	0,473	€ 72,72	€ 153,74
Awlcat #3	Awlgrip Converter - Brush/Roller	H3002	HGCE/ HGNE	1,8925	€ 267,66	€ 141,43
Awlprep	Surface Cleaner	T0008	GLLT	3,785	€ 75,16	€ 19,86
Surface cleaner/degreaser		T0340	QTEU	0,946	€ 19,04	€ 20,13
Surface cleaner/degreaser		T0340	GLCE/ GLNE	3,785	€ 57,10	€ 15,08
Awlcoat TPC	Temporary protective coating	WP101	5GLEU	18,925	€ 799,50	€ 42,25
Awlwash	wash down concentrate	73234	QTAL/ QTAA/ QTAR/ QTBA/ QTIC	0,946	€ 23,54	€ 24,88
Awlwash 2.0	wash down concentrate	73235	GLAA/AR/IB/IC	3,785	€ 57,92	€ 15,30
Awlcare	protective polymer	73240	PTAA/ PTAZ/ PTIB/ PTIR	0,473	€ 22,27	€ 47,08
Awlcare	protective polymer	73240	HGAA/ HGAZ/ HGIB/ HGIR	1,8925	€ 78,76	€ 41,62
Griptex	Griptex fine (non skid additive)	73012	QTAL	0,946	€ 53,48	€ 56,53
Griptex	Griptex coarse (non skid additive)	73013	QTAL	0,946	€ 56,96	€ 60,22
Griptex	Griptex extra coarse (non skid additive)	73237	QTAL	0,946	€ 56,96	€ 60,22
Flattening agent	Flattening agent for urethane topcoats	G3013	QTEU	0,946	€ 76,74	€ 81,12
Flattening agent	Flattening agent for urethane topcoats	G3013	GLCE/ GLNE	3,785	€ 230,18	€ 60,81
Cold cure	545 primer accelerator	M3066	PTCE/ PTNE	0,473	€ 41,20	€ 87,10
Crater-x	Anti-cratering solution	M1017	QTEU	0,946	€ 219,71	€ 232,25
Pro-cure x-98	Fast accelerator for urethane topcoats	73014	2OZAA/ 2OZAD/ 2OZAZ	0,059	€ 18,94	€ 321,05
Pro-cure x-138	Inhibited accelerator for urethane topcoats	73015	2OZAA/ 2OZAD/ 2OZAZ	0,059	€ 20,61	€ 349,35
Premium tack rags		73009	EAAL - 4pack	NA	€ 15,87	
321 HS Undercoat	white	R8100	GLLT	3,785	€ 135,50	€ 35,80
321 HS Undercoat	converter	R3100	QTCE	0,946	€ 65,93	€ 69,70
545 epoxy primer	gray	D1001	QTCE/ QTNE	0,946	€ 59,08	€ 62,45
545 epoxy primer	gray	D1001	GLLT	3,785	€ 175,64	€ 46,41
545 epoxy primer	gray	D1001	5GLLT	18,925	€ 789,43	€ 41,71
545 epoxy primer	white	D8001	QTCE/ QTNE	0,946	€ 59,08	€ 62,45
545 epoxy primer	white	D8001	GLLT	3,785	€ 175,64	€ 46,41
545 epoxy primer	white	D8001	5GLLT	18,925	€ 789,43	€ 41,71
545 epoxy primer	converter	D3001	QTCE/ QTNE	0,946	€ 62,98	€ 66,57
545 epoxy primer	converter	D3001	GLLT	3,785	€ 188,37	€ 49,77
545 epoxy primer	converter	D3001	5GLCE/ 5GLNE	18,925	€ 845,00	€ 44,65
Awlfair LW	White Base	D8200	QTLT	0,946	€ 60,76	€ 64,23
Awlfair LW	White Base	D8200	2GLEU	7,57	€ 300,72	€ 39,72
Awlfair LW	White Base	D8200	60LTLT - 50L*	50	€ 1.902,70	€ 38,05
Awlfair LW	White Base	D8200	200LTEU - 185L*	185	€ 6.870,85	€ 37,14
Awlfair LW	Red Converter	D7200	QTCE/ QTNE	0,946	€ 60,76	€ 64,23
Awlfair LW	Red Converter	D7200	2GLEU	7,57	€ 300,72	€ 39,72
Awlfair LW	Red Converter	D7200	60LTLT - 50L*	50	€ 1.902,70	€ 38,05
Awlfair LW	Red Converter	D7200	200LTEU - 185L*	185	€ 6.870,85	€ 37,14
Awlfair FL	White Base	OD8300	200LT - 185L	185	€ 6.800,60	€ 36,76
Awlfair FL	White Base	OD8300	2GLEU	7,57	€ 297,50	€ 39,30
Awlfair FL	Red Converter	OD7300	200LT - 185L	185	€ 6.800,60	€ 36,76
Awlfair FL	Red Converter	OD7300	2GLEU	7,57	€ 297,50	€ 39,30
Awlfair surfacing filler	Base	D6200	HGCE/ HGNE	1,8925	€ 99,95	€ 52,81
Awlfair surfacing filler	converter	D3200	QTCE/ QTNE	0,946	€ 81,56	€ 86,21
AwlQuick	Sanding surfacer - Base	D8003	GLLT	3,785	€ 199,95	€ 52,83
AwlQuick	Sanding surfacer - Converter	D9001	GLLT	3,785	€ 215,36	€ 56,90
Ultra Build	Base	D8008	GLLT	3,785	€ 238,18	€ 62,93
Ultra Build	Converter	D3018	GLLT	3,785	€ 216,86	€ 57,29
High Build	Base	D8002	GLLT	3,785	€ 195,81	€ 51,73
High Build	Base	D8002	4GLLT	15,14	€ 677,06	€ 44,72
High Build	Converter	D3002	GLLT	3,785	€ 192,53	€ 50,87
High Build	Converter	D3002	4GLLT	15,14	€ 660,37	€ 43,62
Epoxy Surfacing Primer	Base	D1030	GLLT	3,785	€ 181,47	€ 47,94
Epoxy Surfacing Primer	Converter	D3050	GLEU	3,785	€ 188,71	€ 49,86
Quick Build	White Base	U8000	GLLT	3,785	€ 180,25	€ 47,62
Quick Build	Black Base	U2000	GLLT	3,785	€ 180,25	€ 47,62
Quick Build	Red Base	U7000	QTLT	0,946	€ 51,50	€ 54,44
Quick Build	Blue Base	U5000	QTLT	0,946	€ 51,50	€ 54,44
Quick Build	Green Base	U4000	QTLT	0,946	€ 56,65	€ 59,88
Quick Build	Yellow Base	U9000	QTLT	0,946	€ 56,65	€ 59,88
Quick Build	Surfacer Converter EU	U4200	QTLT	0,946	€ 72,10	€ 76,22
Quick Build	Surfacer Activator EU	A4210	QTLT	0,946	€ 41,20	€ 43,55
Quick Build	Sealer Converter	U3100	QTLT	0,946	€ 92,70	€ 97,99
Quick Build	Sealer Activator	A3110	QTLT	0,946	€ 51,50	€ 54,44
Hullgard extra	Base	D6120	GLCE/ GLNE	3,785	€ 151,06	€ 39,91
Hullgard extra	Base	D6120	5GLCE/ 5GLNE	18,925	€ 635,19	€ 33,56
Hullgard extra	Converter	D3730	GLCE/ GLNE	3,785	€ 33,30	€ 8,80
Hullgard extra	Converter	D3730	84OZCE/ 84OZNE - 5GL	18,925	€ 114,52	€ 6,05
Max Cor CF	High solids primer - Base	R4330	GLLT	3,785	€ 438,13	€ 115,75
Max Cor CF	High solids primer - Converter	R3330	HGEU	1,8925	€ 208,97	€ 110,42
Max Cor CF	Aerosol	S4010	250MLES	0,25	€ 46,19	€ 184,74
Wash Primer CF	Base	D6600	QTCE/ QTNE	0,946	€ 53,48	€ 56,53
Wash Primer CF	Converter	D3300	QTCE/ QTNE	0,946	€ 33,59	€ 35,51

Awlfair LW	Fast - Red Converter	D7222	QTLT	0,946	€ 67,25	€ 71,09
Awlfair LW	Fast - Red Converter	D7222	2GLLT	7,57	€ 403,49	€ 53,30
Awlgrip Reducer	Fast evaporating topcoat reducer	T0001	QTCE/ QTNE	0,946	€ 25,38	€ 26,83
Awlgrip Reducer	Fast evaporating topcoat reducer	T0001	GLLT	3,785	€ 76,12	€ 20,11
Awlgrip Reducer	Fast evaporating reducer & equipment cleane	T0002	GLLT	3,785	€ 74,74	€ 19,75
Awlgrip Reducer	Standard topcoat reducer	T0003	QTEU	0,946	€ 28,68	€ 30,32
Awlgrip Reducer	Standard topcoat reducer	T0003	GLCE/ GLNE	3,785	€ 72,97	€ 19,28
Awlgrip Reducer	Hot weather reducer	T0005	GLLT	3,785	€ 199,42	€ 52,69
Awlgrip Reducer	Standard epoxy primer reducer	T0006	QTCE/ QTNE	0,946	€ 28,68	€ 30,32
Awlgrip Reducer	Standard epoxy primer reducer	T0006	GLCE/ GLNE	3,785	€ 72,97	€ 19,28
Awlgrip Reducer	Slow drying brushing reducer	T0031	QTCE/ QTNE	0,946	€ 31,25	€ 33,04
Awlgrip Reducer	Slow drying brushing reducer	T0031	GLLT	3,785	€ 93,80	€ 24,78
Awlgrip Reducer	Ultra Build reducer	T0073	GLCE/ GLNE	3,785	€ 109,46	€ 28,92
Aerowave	Base	A1801	290MLEU	0,29	€ 80,00	€ 275,86
Aerowave	Converter	A1802	290MLEU	0,29	€ 80,00	€ 275,86

* these packs are MTO items